
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz. 1768, poz.1725, 
poz.1964, poz.2414) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.700.000,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 54.506.719,00zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 23.387.505,48zł,  

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 31.119.213,52zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 11.170.089,92zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.700.000,00zł. 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 61.680.596,00zł, zgodnie z tabelą Nr2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust.2 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 23.201.671,60zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.478.924,40zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8184



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8184



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 2 700 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 2 700 000,00

0,00 0,00

0,00 2 025 000,00

0,00 675 000,00

razem: 0,00 2 700 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 700 000,00

0,00 0,00

3

0840

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 170 089,92 11 170 089,92

Ogółem: 51 806 719,00 54 506 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 170 089,92 11 170 089,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 422 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 122 000,00

0,00

2 700 000,00

0,00

2 025 000,00

675 000,00

Plan dochodów budżetu gminy  

bieżące 20 687 505,48 23 387 505,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 31 119 213,52 31 119 213,52

Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 09 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8184



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 000,00 3 014 000,00 3 014 000,00 0,00 3 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 980 596,00 20 501 671,60 16 177 368,60 10 392 584,59 5 784 784,01 551 460,00 2 918 973,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 478 924,40 38 478 924,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 680 596,00 23 201 671,60 18 877 368,60 10 392 584,59 8 484 784,01 551 460,00 2 918 973,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 478 924,40 38 478 924,40 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

15 504 584,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 15 504 584,50

40095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 09 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8184


	ZARZĄDZENIE NR 1/2023 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 9 stycznia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-04T11:46:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




